Estado do Rio Grande do Sul.) FAÇO SABER.) em cumprimento ao dispos-

to no Artigo 60.) Inciso II da Lei Orgânica do Municipio.) que a câ

mara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a se
guinte Lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo Municipal.) autorizado a vender uma
2sobra de terra de 217.)50 m (duzentos e dezessete metros

quadrados e 50 decimetros quadrados).) localizada nos fun-

dos do lote n9 58 da Av. Amintas Maciel.) nesta cidade.) aQ

Senhor JOÃO AUGUSTO DE MATOS.) com as seguintes confront~
-çoes:

NORTE - Com o lote n9 55 da Rua Miguel Reinert.)naextensão de